MEDICAL  STAFF  STATION
スタッフステーション向け家具カタログ
株式会社オリバー
東京本社
〒134-0088 東京都江戸川区西葛西6-27-19
岡崎本社
〒444-2137 愛知県岡崎市薮田1-1-12

カラー
PK VI GR
品番の□に
カラーを
ご指定ください。
本体カラー
WH BK
品番の□に
カラーを
ご指定ください。
背中は折りたたみ式です。
天板：メラミン化粧板
木口：樹脂エッジ
脚：スチール・粉体塗装（シルバー）
配線キャップ付属
W510・D510・H665～835・SH465～635
張材：ビニールレザー［CL-15L］
背：ポリプロピレン
座：モールドウレタン
脚：ポリプロピレン・スチール
脚端：φ50ナイロン双輪キャスター
昇降機能付
■S・CN-B395・K・H
ナースチェア
A ¥53,000
B    ¥53,600
C    ¥54,200
D ¥54,800
E    ¥55,400
F    ¥56,000
ナースチェア
ナーステーブル
NURSE CHAIR
ワゴン
NURSE TABLE WAGON
本体・引出し：スチール鋼板・粉体塗装
φ30ナイロン双輪キャスター